PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 февраля 2016 года № 28-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 30.11.2012 №1792-ПА «О СОЗДАНИИ
КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В
СФЕРЕ ФОРМИРОВАНИЯ ДОСТУПНОЙ СРЕДЫ
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ И ДРУГИХ
МАЛОМОБИЛЬНЫХ ГРУПП НАСЕЛЕНИЯ В ШЕЛЕХОВСКОМ
РАЙОНЕ»
В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь ст. ст. 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2012 №1792–па «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Шелеховском районе» (далее – постановление) изменения, изложив Приложение 1 к постановлению в следующей редакции:

                                                «Приложение 1

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

                                                            от 30.11.2012 года № 1792-па
Состав

Комиссии по координации деятельности и контролю в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

	Председатель Комиссии:

Модин М.Н.
	Мэр Шелеховского муниципального района;

	Заместитель председателя Комиссии:

Пенюшкина Л.В.
	Заместитель Мэра района по управлению социальной сферой;

	Секретарь Комиссии:

Силивеева Н.Г.
	Главный специалист отдела по социальной поддержке населения;

	Члены Комиссии:

	Астапенко И.Г.
	Начальник отдела по развитию потребительского рынка;

	Гапанцова М.А.
	Начальник отдела по социальной поддержке населения;

	Губина С.В.
	Зам. начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом.

	Данилов С.Б.
	Глава Шаманского сельского поселения (по согласованию);

	Десятов В.А.
	Глава Шелеховского городского поселения (по согласованию);

	Дутина В.И.
	Секретарь Шелеховской районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Екимов В.П.
	Глава Баклашинского сельского поселения (по согласованию);

	Кошкин В.В.
	Глава Олхинского сельского поселения (по согласованию);

	Колесников С.Н.
	Глава Большелугского городского поселения (по согласованию);

	Кукенбаева Ю.И.
	Начальник отдела правового обеспечения правового управления;

	Кожевин А.Н.
	Депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);

	Леденев А.Н.
	Начальник ОМВД России по Шелеховскому району (по согласованию);

	Макеев С.В.
	Председатель благотворительного фонда имени преподобного Илии Киево-Печерского (Муромца) (по согласованию);

	Мирошникова М.А.
	Директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Шелеховскому району» (по согласованию);

	Монина А.А.
	Директор областного государственного  казенного учреждения Центр занятости   населения города Шелехова (по согласованию);

	Мякина А.В.
	Депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);

	Осипова Н.И.
	Директор благотворительного фонда имени Григория Шелехова (по согласованию);

	Пошерстник Н.М.
	Начальник отдела культуры;

	Сахаровская И.С.
	И.о. главы Подкаменского сельского поселения (по согласованию);

	Сапожникова И.В.
	Председатель Шелеховского местного отделения Иркутского регионального отделения  Всероссийского общества глухих (по согласованию);

	Турлаков Т.Л.
	Главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения   «Шелеховская РБ» (по согласованию);

	Шерстнева Н.С.
	- Начальник отдела по градостроительной деятельности;

	Шишко И.Ю.
	Начальник управления образования, молодежной политики и спорта;

	Шишкин С.В.
	Председатель Шелеховской районной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	Юнг В.Ю.

	Начальник Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в Шелеховском районе (по согласованию);

                                                                                                                              ».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района

М.Н. Модин